Tipografia: BRAȘOVU, piața mare Nr. 22...

GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU LIV.

„Gazeta” este în să-care di. Abonamente pentru Austro-Ungaria...

Nr. 126.

Brașovți, Joi 6 (18) Iunie.

1891

Brașovți, 5 Iunie v.

Obstrucțiunea stânzei extreme maghiare a devenit serioasă. Membrii acestei partide spun...

Pentru proiectul de lege au vorbit până acuma, cu ministrul Szapary și cu secretarul său de stat...

Se înțelege, că contrarii proiectului tacu totuș posibilul pentru de a-și ajunge scopul...

Table with exchange rates from the Vienna stock exchange, listing items like gold, silver, and various bonds.

Table listing prices for various types of paper and goods, such as Austrian paper and London sterling.

Grădina cu restaurațiune

Grădina cu restaurațiune a lui Balázs. Scheiu, Șirul Spitalului No. 11 (lângă tribunalul regesc).

Joi în 6 (18) Iunie 1891

séra la 7 1/2 ore va fi mare

Concertu militar

în grădina restaurațiunii de nou arangiată. Intrarea 20 cr. Pentru cercetare numerosă se rogă cu stimă

Ioșif Balázs.

Totă aci suntă de închiriat două locuințe de veră.

Avisu d-loru abonați!